M. CORBISIER

2309

236
2663
434

1388
1289
1388
1535
1169
910
88
2211
2061
2309
1628
1326
169
97
88
1058
1728
1388
914
2663
65
2211
1289
1388
1595
1595
914
1298
709
197
2504
2657
1215

2309
2558
1326
91
1298
2663

Contrdle des feuilles provinciales seniors et jeunes recues le 21/12/2016

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LT, R - PC 16 et PC 53 Seniors
HANNUT 418161 OFF.TABLE RX. - L
Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LT PC 16 Jeunes
RBC AWANS 420163 OFF.TABLE W.P. - L
STLOUIS 442166 DELEGUEE R.M. - L
BELLAIRE 481164 TOUS LES JOUEURS — L
Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors

AUBEL 408154

CPABO 413143

AUBEL 413154

SPEC.AYWAILLE 403161

CHENEE 404163

FDS FORET 404164

VAILJUPILLE 404165

HARIMALIA 404167

THEUX 405162

HANNUT 406163

ANGLEUR 406166

FRANCHIMONT 407161

SFX 407164

TILFF 407165

VAILJUPILLE 407165

BELLEFLAMME 407167

OTHEE 408164

AUBEL 408166

OUPEYE 409161

STLOUIS 409162

SERAING 409162

HARIMALIA 410167

CPABO 413161

AUBEL 413166

BLEGNY 413167

BLEGNY 414167

OUPEYE 415161

COINTE 415164

WAREMME 415165

GRIVEGNEE 415166

ESP. HAMOIR 416167

MALMEDY 416167

DISON 417166

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

HANNUT 420162

VILLERSOISE 421161

FRANCHIMONT 421161

SPA 440163

COINTE 441164

ST LOUIS 441166



1741
1298
2511
914
1429
1096
565
88
1298
1741
565
1338
2558
709

1034
1623

1388
1058
2700
1169

434
2663

1298
428
2682
236

65

1298
961

1388
2504

1289

44

HERVE

COINTE

HUY

OUPEYE

HT PRE

JESYL
WELKENRAEDT
VAIL.JUPILLE
COINTE

HERVE
WELKENRAEDT
MONTEGNEE
VILLERSOISE
WAREMME

HANEFFE
R.NEUVILLE

AUBEL
BELLEFLAMME
VERLAINE
CHENEE

BELLAIRE
ST LOUIS

COINTE
M.COMBLAIN
MODAVE
RBC AWANS

442161
442165
460165
470163
470166
471161
471162
471163
471165
490161
490162
491166
492162
492164

Retard début de match seniors - PC 76.A

409163
411163

Feuille incompléte - PC 48 Seniors

416154 N°LC — NEANT
407167 N°MATCH — ERRONE
417164 N°MATCH — NEANT
404163 N°LC — NEANT

Feuille incompléte - PC 48 Jeunes

442166 N°MATCH — ERRONE
471164 N°MATCH — ERRONE
521165 ABSENCE NOM DU FORMATEUR
523166 ABSENCE NOM DU FORMATEUR
524164 ABSENCE NOM DU FORMATEUR
526163 ABSENCE NOM DU FORMATEUR

Absence nom de coach, marqueur, chronos, délégué - PC 76.5 seniors : forfait

SERAING

COINTE
STE WALBURGE

AUBEL
ESP. HAMOIR

CPABO

ESNEUX

407162 NOM DE COACH — NEANT

Absence délégué de club - PC 28 mini basket et hors classement

505164
530163

Retard envoi feuille de match PC 48 seniors

401154
401156

Retard envoi feuille de match PC 48 jeunes

506153

Corrections

492142 N°LC—NEANT  NE VA PAS AU PC16 MAIS AU PC48

20-0



